

ادامه مطلب

در حاشیه خبرها...

از صفحه ۳۲

در ضمن این امر هشدار می‌دهد که او باشد که بیش از این پای خود را از گلیم خویش بیرون نهد که «پاپوش» های سنگین و رنگین تری ممکن است برای او دوخته شود. در طول تاریخ، حکومت‌ها که همواره آخوندها را با رساندن جیره و مواجب، به صورت بازوی مذهبی خود در آورده بودند، برای اعمال هدف‌های سیاسی و خفه کردن مخالفان سیاسی خود، از اتهامات مذهبی استفاده کرده و به فتوای بازوی مذهبی، مخالفان را به شدیدترین وجه از بین می‌بردند. وقتی عوام به واسطه اعتقادات کور مذهبی به جنبش درآیند، کور کورانه دست به اقدامات خرابکارانه و حتی کشت و کشتار می‌زنند و پس از کشتن و از بین بردن، ممکن است پیرسند که طرف چه کسی بوده و چرا و به چه جرمی متهم شده بود. (شورش پانزده خرداد، آتش زدن محل کسب عده ای بی گناه، از بین بردن کیوسک‌های تلفن، به آتش کشیدن سینماها و...) یا به عنوان نمونه دیگر سلطان محمود انگشت در جهان میگرداند و قرمطی می‌جست تا از بین برد.

گروندگان به اسماعیلیه، قرمطی‌ها، باطنی‌ها، نقطوی‌ها، پسیخانیان، همه با کوچکترین بهانه‌های واهی مذهبی، در مظان اتهام کفر و الحاد قرار می‌گرفتند و خونشان مباح اعلام می‌شد. و از دو بیست سال پیش با پیدایش مذهب «بابی» و «بهایی»، دکان دونش و پروتقی برای آخوندها باز شد و هر کسی را که کوچکترین مخالفتی با رژیم داشت، یا از آخوندها و اعتقادات پوسیده آنها انتقاد می‌کرد، یا سهم امام آنان را نمی‌پرداخت، به «بابی» و «بهایی» بودن متهم کرده و ریختن خون او را حلال می‌دانسته‌اند و اکنون این رژیم «عوام فریب»، یعنی همان بازوی مذهبی که خود تبدیل به قدرت سیاسی هم شده است، سراغ شیرین عبادی رفته و مشغول ساختن پرونده اتهام شرعی برای اوست. اصولاً از نظر منشور سازمان ملل، تبعیض مذهبی در هیچ یک از کشورهای عضو نبایستی به کار رود و هر گونه محدودیت و اعمال فشار بر بهاییان از سوی جمهوری اسلامی می‌بایستی از سوی سازمان ملل با واکنش سریع روبرو شده و منجر به اخراج این رژیم منحط از سازمان ملل شود.

- به فرض دختر خانم شیرین عبادی گرایش به بهائیت پیدا کرده و یا بهایی شده باشد، به خانم عبادی چه ارتباطی دارد. فرض کنید دختر او آدم کشته، آیا آدم کشی دختر به مادر ارتباطی دارد و باید جرم دختر را به حساب مادر نوشت؟ - خانم شیرین عبادی باید با جسارتی که همواره در این سالها نشان داده و با قطعیت از این خبرگزاری بهتان زن و دروغگوی جمهوری اسلامی که نمونه ایست از خود رژیم کذاب و دروغگوی اسلامی، به دادگاه‌های جمهوری اسلامی شکایت کند و این آبرو باختگان را بیش از پیش بی آبرو سازد تا به این ترتیب جهان و مردم دنیا بار دیگر با روش‌های غیرانسانی این رژیم ضد اسلامی آشنا شوند. (خوشبختانه با خبر شدیم که خانم عبادی، روز ۲۸ مرداد، همانگونه که انتظار می‌رفت، از این خبرگزاری به دادگاه شکایت کرده است.)

و اما سخن آخر آنکه شیرین جان ما بدانند که نام او و یاد کوشش‌های او برای حفظ حرمت و دفاع از حقوق زنان و زندانیان و دانشجویان، در تاریخ جاویدان باقی خواهد ماند.

خدا نگهدار مشرف

پرویز مشرف رئیس جمهور پاکستان که در سال ۱۹۹۹ با یک کودتای بدون خونریزی به شیوه کودتاهای پاکستانی بر سر کار آمده بود، هیچ‌دهم اوت اسمال ناچار به دست کشیدن

بله واقعاً دیدم این آقا عبدالله ما حرف بدی هم نمیزند. اما برای آنکه خیلی خوشی زیر دلش نزند، توضیح دادم که هنوز از قرار آن روز کذایی نرسیده است. فعلاً اغلب کسانی را که به نحوی در مقابل رژیم ایستادگی می‌کنند و حتی عده‌ای از فعالان سیاسی، یا آنهایی را که از صحنه تجاوز معاون دانشگاه به دانشجوی دختر فیلم برداشته‌اند گرفته و زندانی می‌کنند و عده‌ای از آنان را هم به عنوان اراذل و اوباش که اصطلاحی است کاملاً غیرقانونی و بی پایه، به چوبه‌های دار می‌سیارند.

فرش قرمز

رئیس گورستان «بهشت زهرا» به مناسبت «روز خبرنگار» طی پیامی که برای خبرنگاران فرستاده ضمن شادباش این روزه، اعلام کرده است که این سازمان قصد دارد «قطعه خبرنگاران» بهشت زهرا را توسعه دهد.

پرسش من آنست که آیا با این همه وزارت خانه و سازمان‌های گوناگون و عریض و طویل، آیا سازمان قحطی بود که رئیس گورستان بهشت زهرا این روز را به خبرنگاران شادباش گفته و دل آنان را خالی کند، یا باید در لابلای این تریک، منظور اصلی را جستجو کنیم؟ اگر این چنین قصدی داشته باشیم باید بگویم خوب، خدا پدر این آدم راستگور یا بامرزد که راستا حسینی با این پیام خود به خبرنگاران هشدار داده و حرف آخر را همان اول زده است که بابام جان به مناسبت «روز خبرنگار» هوا برتان ندارد و دست از پا خطا نکنید، برای آن که رژیم ما خودش را از هر جهت برای مقابله با شما آماده کرده است. حتی فکر پس از قلع و قمع شما را هم کرده ایم و به سلامتی این روز فرخنده، آرامگاه ابدی شما را توسعه داده و آب جارو کرده ایم و منتظریم، حالا اگر جرات دارید برگردید تا برگردیم، این گوی و این هم گورستان.

جای امیدواری

سازمان جهانی بهداشت (WHO) World Health Organization وابسته به سازمان ملل اخیراً گزارشی منتشر کرده است که بر اساس آن کشورهای عضو سازمان ملل متحد را از نظر

ارایه و تأمین بهداشت و خدمات پزشکی به اتباع خود طبقه بندی کرده است.

بر اساس این گزارش فرانسه از این نظر در ردیف اول بین تمام کشورهای عضو این سازمان قرار دارد و کشور ما ایران ردیف نود و سه را به خود اختصاص داده است. در این گزارش کشورهای اندونزی و الجزایر پیش از ایران قرار دارند. البته باید گفت جای امیدواری است که در این لیست ایران نه مقام آخر بلکه مقام نود و سه را احراز کرده است، زیرا در سال‌های اخیر هر گزارشی که دیدیم ایران جمهوری اسلامی در ردیف آخر یا ردیف‌های آخر قرار داشت به غیر از تعداد اعدای ما که چین ردیف اول و ایران ردیف دوم را داشت. اما وقتی نسبت جمعیت چین به ایران را بسنجید تعداد اعدای ما در ایران هجده برابر بیشتر از چین است و به این ترتیب جمهوری اسلامی بالاخره در یک گزارش مقام اول را به دست آورده و از برادر حاتم طایی جلو افتاده است.

نفسی کشیدیم

با نزدیک شدن به پایان روزهای بیست و نهمین دوره از بازیهای المپیک که در پکن برگزار می‌شود، تقریباً رتبه و جایگاه کشورها از نظر مدال‌های دریافتی روشن شده است. تیم جمهوری اسلامی که با هزینه کردن رقمی سرسام آور، کاروانی از بی کاره‌ها را روانه میدان‌های پکن کرده بود، پس از روزها انتظار موفق به دریافت یک مدال برنز آنهم مشترکاً با ژاپن شد و به این ترتیب به مقامی پایین تر از المپیک لندن در سال ۱۹۴۸ دست یافت.

این خبری بود که دل همه ایران دوستان را لرزاند و اشک در چشم‌ها حلقه زد. این مدال را مراد محمدی کشتی گیر بیست و هشت ساله به دست آورد. اما در روزهای آخر بازی‌ها به همت هادی ساعی، تکواندو کار اعجوبه، یک مدال طلا نصیب ایران شد و به این ترتیب ما توانستیم یک نفسی بکشیم. این سومین مدال المپیک ساعی و دومین مدال طلای المپیک اوست. اما برای آنکه شما خوانندگان عزیز را یک بار دیگر در جریان شرکت ایران در المپیک‌ها قرار دهم جدول زیر برایتان چاپ می‌شود:

سال	طلا	نقره	برنز	جمع
۱۹۴۸ لندن	-	-	۱	۱
۱۹۵۲ هلسینکی	-	۳	۴	۷
۱۹۵۶ ملبورن	۲	۳	-	۵
۱۹۶۰ رم	-	۱	۳	۴
۱۹۶۴ توکیو	-	-	۲	۲
۱۹۶۸ مکزیکوسیتی	۲	۱	۲	۵
۱۹۷۲ مونیخ	-	۲	۱	۳
۱۹۷۶ مونترال	-	۱	۱	۲
۱۹۸۸ سئول	-	۱	-	۱
۱۹۹۲ بارسلون	-	۱	۲	۳
۱۹۹۶ آتلانتا	۱	۱	۱	۳
۲۰۰۰ سیدنی	۳	-	۱	۴
۲۰۰۴ آتن	۲	۲	۲	۶
۲۰۰۸ پکن	۱	-	۱	۲
جمع	۱۱	۱۶	۲۱	۴۸

Danial Painting & Design

Commercial, Residential & Custom Homes

نقاشی داخل و خارج ساختمان با کیفیت و نازلترین قیمت

Quality with Affordable Price

Free Estimates/Bonded & Insured

Texture Interior & Exterior

Wall Paper Removal Popcorn Ceiling Removal

(408) 890-9000

danialpainting@yahoo.com Lic #900007

نیاز به یک مترجم

برای ترجمه کتابی تحت عنوان *Victory Without War* که حاوی زندگینامه زنده یادان «دکتر محمد مصدق» و «مهاتما گاندی» میباشد و جملگی مستند است، به مترجمی که به دو زبان فارسی و انگلیسی تسلط کامل را داشته باشد مورد نیاز و همکار یست. لطفاً علاقه مندان با فکس شماره: ۵۱۹۰-۹۶۸-۶۵۰)

Mr. F. Parravi

تماس حاصل فرمایید، تلفن و یا فکس خود را به فریدون پراوی اطلاع دهید.

A Family Care For Health

کایروپراکتیک برای انرژی، سلامتی و زندگی بهتر

Dr. Shohreh Barghi
D.C., I.D.E.Dr. Sirous Maali
D.C., I.D.E.

تشخیص و معالجه و جلوگیری از ناراحتیهای ناشی از تصادفات رانندگی، زمین خوردگی، ورزش و کار

اکتربیمه‌های درمانی پذیرفته میشود (408) 244-4456 مشاوره اولیه رایگان است

تقاطع Benton & Scott 1102 Scott Blvd., Santa Clara, CA 95050

Fantastic Imagery

Photo & Video Productions
Artistic, Imaginative
Unobtrusive

عکاسی و فیلمبرداری مجالس عروسی،

سالگرد و سایر مراسم و جشن‌ها

خاطرات روز خوشان را از نگاه هنری

و تکنیکی ما، همیشه جاودان نگه دارید!

پکج‌های مختلف برای هر بودجه

عکسها، نکتیو ویدئو تان را در کوتاهترین مدت دریافت خواهید کرد!

(408) 891-7828 & (916) 435-9616

www.fantasticimagery.com